Proc. Leg. nº 322/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 174/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre pavimentação e
manutenção na Alameda Carlos de Carvalho
Vieira Braga, Chácara Alpinas, Valinhos - SP

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO, que esta subscreve

requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam

encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações

1) Está no cronograma da prefeitura o asfaltamento ou

manutenção da Alameda Carlos de Carvalho Vieira Braga, Chácaras Alpina,

Valinhos - SP? Como é feita a manutenção desta estrada e recentemente foi feita

alguma obra de melhoria?

2) É possível, em caráter de urgência, devido as péssimas

condições de acesso, enviar auxílio imediato?  Se não, favor incluir no cronograma

de obras.

3) com qual freqüência são feitas as manutenções das

estradas de terra no município?

Justificativa

Tal requerimento encontra guarida pelas inúmeras reclamações e questionamento

de populares informando que o acesso no local está precário.

Valinhos, 7 de fevereiro de 2022.

Proc. Leg. nº 322/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U9Z7W9K1R4T9S6E4
		2022-02-07T11:57:37-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-07T11:57:37-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-09T16:16:23-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-09T16:16:23-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura